

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **JL Holding Ribe ApS**

V Vedsted Vej 145, 6760 Ribe

**CVR-nr. 34 45 97 46**

## **Årsrapport**

### **2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

---

**Jytte Nissen Kruse**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JL Holding Ribe ApS V Vedsted Vej 145 6760 Ribe
	CVR-nr.: 34 45 97 46
	Stiftet: 13. marts 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Leif Nygaard Kruse Jytte Nissen Kruse
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sydjysk Sparekasse, Gl. Vardevej 241, 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 548 t.kr. mod -268 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 446 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	562.403	-258.308
Andre eksterne omkostninger	-10.827	-9.500
<b>Bruttoresultat</b>	<b>551.576</b>	<b>-267.808</b>
1 Finansielle omkostninger	-3.126	-41
<b>Resultat før skat</b>	<b>548.450</b>	<b>-267.849</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>548.450</b>	<b>-267.849</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	453.646	-149.551
Overføres til overført resultat	94.804	0
Disponeret fra overført resultat	0	-118.298
<b>Disponeret i alt</b>	<b>548.450</b>	<b>-267.849</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	533.646	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	533.646	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>533.646</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	461	2.461
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>461</b>	<b>2.461</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>534.107</b>	<b>2.461</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	453.646	0
Overført resultat	-87.428	-182.232
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>446.218</u></b>	<b><u>-102.232</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>28.757</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>28.757</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>85.389</u>	<u>73.436</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.889</u>	<u>75.936</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>87.889</u></b>	<b><u>75.936</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>534.107</u></b>	<b><u>2.461</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	149.551	-63.934	165.617
Resultatandel	0	-149.551	-118.298	-267.849
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	-182.232	-102.232
Resultatandel	0	453.646	94.804	548.450
	<b>80.000</b>	<b>453.646</b>	<b>-87.428</b>	<b>446.218</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.126	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>41</u>
	<u><b>3.126</b></u>	<u><b>41</b></u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitutter.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
